檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：杜佳倫

電話：07-5252000#3070

電子信箱：raindoo@mail.nsysu.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年9月22日

發文字號：中系中字第1061600170號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿啟事確定版.pdf、投稿資料表及摘要.docx(1060L00370_1_22152137512.pdf

、1060L00370_2_22152137512.docx)

主旨：檢送本校中國文學系主辦「第十二屆台灣語言及其教學國

際學術研討會」（ISTLT-12）徵稿啟事，敬請惠予轉知相

關系所師生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、旨揭學術研討會謹訂於明年（2018）10月26、27兩日於國

立中山大學舉行。

二、徵稿收件重要期程如下：（1）摘要截稿日期：2018年1月

7日、（2）公布摘要通過日期：2018年3月5日 、（3）全

文截稿日期：2018年8月20日。

三、檢附「徵稿啟事」與「投稿資料表及摘要」各一份，敬請

惠予公告。會議相關訊息請至會議網頁查詢。(網址：htt

ps://sites.google.com/view/istlt2018/)

正本：公私立大專校院

副本：本校文學院、中國文學系 2017-09-22
15:32:51